Варианты комплектации
(продолжение)
Преобразователи частоты
Altivar 32
Автоматический выключатель + контактор
+ преобразователь частоты
Автоматический выключатель + контактор + преобразователь
частоты
Стандартный
мощностной
ряд
4-полюсных
двигателей,
50/60 Гц
(3)
Преобразователь
частоты
Автоматический
выключатель  (1)
Контактор (2)
№ по каталогу № по каталогу Ток Макс. ток КЗ
Icu при 415 В
№ по
каталогу (4)
кВт л.с. A  кА
Однофазное напряжение питания: 200 - 240 В, 50/60 Гц
0.18 1/4 ATV 32H018M2 GV2 L08 4 > 100 LC1 D09pp
0.37 1/2 ATV 32H037M2 GV2 L10 6.3 > 100 LC1 D09pp
0.55 3/4 ATV 32H055M2 GV2 L14 10 > 100 LC1 D09pp
0.75 1 ATV 32H075M2 GV2 L16 14 > 100 LC1 D09pp
1.1 1 1/2 ATV 32HU11M2 GV2 L16 14 > 100 LC1 D09pp
1.5 2 ATV 32HU15M2 GV2 L20 18 > 100 LC1 D09pp
2.2 3 ATV 32HU22M2 GV2 L22 25 50 LC1 D09pp
Трехфазное напряжение питания: 380 - 500 В, 50/60 Гц
0.37 1/2 ATV 32H037N4 GV2 L07 2.5 > 100 LC1 D09pp
0.55 3/4 ATV 32H055N4 GV2 L08 4 > 100 LC1 D09pp
0.75 1 ATV 32H075N4 GV2 L08 4 > 100 LC1 D09pp
1.1 1 1/2 ATV 32HU11N4 GV2 L10 6.3 > 100 LC1 D09pp
1.5 2 ATV 32HU15N4 GV2 L14 10 > 100 LC1 D09pp
2.2 3 ATV 32HU22N4 GV2 L14 10 > 100 LC1 D09pp
3 – ATV 32HU30N4 GV2 L16 14 50 LC1 D09pp
4 5 ATV 32HU40N4 GV2 L16 14 50 LC1 D09pp
5.5 7 1/2 ATV 32HU55N4 GV2 L22 25 50 LC1 D09pp
7.5 10 ATV 32HU75N4 GV2 L32 32 50 LC1 D18pp
11 15 ATV 32HD11N4 GV3 L40 40 50 LC1 D25pp
15 20 ATV 32HD15N4 GV3 L50 50 50 LC1 D32pp
(1) GV2 L, GV3 L: автоматические выключателиTeSys с электромагнитными расцепителями,
принадлежности: см. стр. 36.
(2) В сочетании с контакторами TeSys  LC1 D09/D18/D25/D32:
3 полюсный контактор + 1 НО вспомогательный контакт + 1 НЗ вспомогательный контакт.